ri CRUZ MACHADO
Prefeitura 111unicipie

COMPRAS E
.crrAçÕEs

Av. Vt.óda, 251 - Centro Cruz Machado, PR

84620-000 - CNPJ: 76339688/000109

0800 642 3326— www.prncm.pr.gov.br

"1111

E-MAILS ENCAMINHADOS PARA AS
EMPRESAS - ATA DE SESSÃO PÚBLICA E
ABERTURA DE PRAZO RECURSAL

Iicitacao@pmcm pr gov br

'ICWIItlOSt WCUIISUL .. /%I!' ur, 3r~5~ rUDL4L/% l%DCJI U*J% tJL rl%J%Ltj 	t..)!'.L 	IIupswcuIIIaJl.uzeaiIuIvsI.coIIu !_U s,.IIiaIIO_SdIe Vø_UIU —  l.)Uuø_IIIUUX1L'lOUA.CII1O_ai..

ATA DE SESSÃO PÚBLICA E ABERTURA DE PRAZO RECURSAL

De 	<Iicitacao@pmcm.pr.gov.br >

Para <licitacoesmartineilil @outlook.com >

Data 2024-10-1508:32

Cá ata publicação. pdf (-778 KB)

Soei dia,

Segue em anexo a Ata da Sessão Pública do Credenciamento n° 05/2024, que aconteceu em 11 de outubro de 2024.
A partir deste momento inicia-se o prazo para eventual interposição de recursos.

Atenciosamente, Vera.

00,97  4

-C, 	 lc,Iatnnn.. no.,

lCdjItflUSI WUJIIdIl l%I/% LJr. 3rba^V rUDLI%-^ r. /tI LiItJ% L)C rItitLu tUt/tL 	 IIttpS.JWCUIHdU.UIeWIIItuSLlUIIU

— 	 000751
ATA DE SESSÃO PUBLICA E ABERTURA DE PRAZO RECURSAL

De 	<Iicitacao@pmcm.pr.gov.br >

Para <tratorbigtratorbig. com . br>

Data 2024-10•15 08:32

ata publicação.pdf (-778 KB)

B0411 dia s

Segue em anexo a Ata da Sessão Pública do Credenciamento n° 05/2024, que aconteceu em 11 de outubro de 2024.

A partir deste momento inicia-se o prazo para eventual interposição de recursos.

Atenciosamente, Vera.

_çI 	 IC,IÕ,-,AnA AO,

VUjItL-iosI WUUldII mim ur, 	 ruDL.,,% r I.fIKI UtJ% Ur. rKLL, rlrkluKaML 	 IIups./wuuIIaJIuleauuiusI.cuIII/ t_U SKlIIdlIO_4ICJO4_UIU IULO_I!lI)X1l'DUA..)CII(ø_W.

—

ATA DE SESSÃO PUBLICA E ABERTURA DE PRAZO RECURSAL
000757

De 	<Iicitacaopmcm.pr.gov.br >

Para <aIesandramIkgmaiI.com

Data 2024-10-15 08:32

ata publicação.pdf (-778 KB)

Bom dia,

Segue em anexo a Ata da Sessão Pública do Credenciamento n° 0512024, que aconteceu em 11 de outubro de 2824.

A partir deste momento inicia-se o prazo para eventual interposição de recursos.

Atenciosamente, Vera.

IC/IAflflflA (O.1

,Içalllriost wwuutulu MIM u 	 ruoLId 	,riti UMM tjr. rIsj%tJ KLJLS!%L 	 IIIps./wcouIIa1I.wea1IuIust.çuIlu ubI —nlaIIsuIc--V_UIU—  I.iu_IIIuux-11NDtJA.eIII_at.

ATA DE SESSÃO PÚBLICA E ABERTURA DE PRAZO RECURSAL
000753 De 	<Iicitacaopmcm.pr.gov.br >

t.. 	Para <mecanicamarjovan@yahoo.com.br >

Data 2024-10-15 08:32

ata pubi icação.pdf (-778 KB)

Bom dia,

Segue em anexo a Ata da Sessão Pública do Credenciamento n° 0512024, que aconteceu em i1 de outubro de 2024.

A partir deste momento inicia-se o prazo para eventual interposição de recursos.

Atenciosamente, Vera.

1 CIIAflAA nQ.

,acallu-wsi weuiiiaiu .. tuit ui 	 ruøLI...l% r. l%OxtI UIÇJ% u rLsf'j Kc&ÀJK)ML 	 lIItps.iwcuIIIalI.uIcaIIIuusL.IuItI 	 I.)iU4C_UIUOIrDtJA..)ClItOC_UÇ.

0007511
ATA DE SESSÃO PÚBLICA E ABERTURA DE PRAZO RECURSAL

De 	<licitacao@pmcm.pr.gov.br >

Para <finance;ro.baiakcia@hotmail.com >

Data 2024-10-1508:32

ata publicação. pdf (-778 KB)

Bom dia,

Segue em anexo a Ata da Sessão Pública do Credenciamento n° 8512024, que aconteceu em li de outubro de 2024.

A partir deste momento inicia-se o prazo para eventual interposição de recursos.

Atenciosamente, Vera.

1 CIIflflAA flO.

lc.jItnust WCU!IldII 	 L 	 ruDLIt/ 	l%ocrI ult!% un ri.ALJ IwuKbtL 	 IIups.,,weuuzaju.wcjIulust.çuII_IIIIahIe4_satc—vc_Uuu—wv)oc_ilIUtxI11cJA.)cIII_aC.

ATA DE SESSÃO PÚBLICA E ABERTURA DE PRAZO RECURSAL 	 000755

De 	<Iicitacaopmcm.pr.gov.br >

Para <andreebueno932gmail.com >

Data 2024-10-15 08:32

ata pubicação.pdf (-778 KB)

Bom dia s

Segue em anexo a Ata da Sessão Pública do Credenciamento n° 0512024 k  que aconteceu em 11 de outubro de 2024.

A partir deste momento inicia-se o prazo para eventual interposição de recursos.

Atenciosamente, Vera.

__tI 	 IC/lflflAA AO.

nailu-1ust weuiiisii 	IA IJC 3MU rUL1t% 	Dcr.1 uej uc rJ%LJ 	 u1W/%L 	 uups./,weuIIIult.uIcWIIflUsI.uIIL La—I11a1lo_SaIe —UC_UIU—  WVOO_IIlL)UX—I INOVA. IlIOC_dÇ

-

000756
ATA DE SESSÃO PUBLICA E ABERTURA DE PRAZO RECURSAL

De 	<hcitacaopmcm.pr. gov. br>

Para <catipecas@catipecas.com.br >

Data 2024-10-15 08:32

o ata publicação.pdf (-778 KB)

Bom dia s

Segue em anexo a Ata da Sessão Pública do Credenciamento n° 05/2024, que aconteceu em 11 de outubro de 2024.

A partir deste momento inicia-se o prazo para eventual interposição de recursos.

Atenciosamente, Vera.

..c 1 	 1 CIIflIflflfl,I AQ.

,IujJu1ust wcuIIIan i1t u 	 ruDLI,,% iwti UIS.^ UC rztztJ 1UfÇ!%L 	 ttups/IwewtIalt.uIcaJluIut.çuIIII _taK —IIIajIo4_sa1c—Vo_wu—  £ VlO_lIIUvX— II'D'JA.I1_iC.

000757
ATA DE SESSÃO PÚBLICA E ABERTURA DE PRAZO RECURSAL

De 	<Iicitacao@pmcm.pr.gov.br>

Para <servhitraIyahoo.com.br >

Data 2024-10-15 08:32

ata pubi icação.pdf (-778 KB)

Bom dia,

Segue em anexo a Ata da Sessão Pública do Credenciamento n° 0512024, que aconteceu em li de outubro de 2024.

A partir deste momento inicia-se o prazo para eventual interposição de recursos.

Atenciosamente, Vera.

1 CJIflfllV)A flO.

,IcajIIrlusI wCUIlIaII MIM  UC 	)/i& ruDLI_M r. %DtI IJtt/% () rsJtLJ tc*,UK.)PL 	 IIttps.//WeUIIIaiI.UcdlIuIust.CUIIII fIk— Iitauø_sate--v_uIu-

000 75g
ATA DE SESSÃO PÚBLICA E ABERTURA DE PRAZO RECURSAL

De 	<Iicitacao@pmcm.pr.gov.br >

Para <mauriciovarela541 gmaiI.com >

Data 2024-10-1508:32

ata publicação.pdf (-778 KB)

Bom dia s

Segue em anexo a Ata da Sessão Pública do Credenciamento n° 0512024, que aconteceu em li de outubro de 2024.

A partir deste momento inicia-se o prazo para eventual interposição de recursos.

Atenciosamente, Vera.

lc,lnnnhl Ao.,

IdII1I1OSL YVUIIIdII I%IP. UC 3C3l%t) rUDL.LLI-t !%Dr.r1 LZ.^ ur. rI.JLU 	UZ'.)ML 	 fitLpsj/wcuIlIaIl.ulcaiIItIust.çolIu IUSKII ida IO — saL —vo

—

UtU— I.»V 	iiiVQX—IINDJA.)eIILO 1Ç.
—

ATA DE SESSÃO PÚBLICA E ABERTURA DE PRAZO RECURSAL
De 	<Iicitacaopmcm.pr.gov.br

Para <rato.koteskt@hotmail.com >

Data 2024-10-1508:33

ata publicoçâo.pdf (-778 KB)

Bom dia s

Segue em anexo a Ata da Sessão Pública do Credenciamento n° 0512024, que aconteceu em 31 de outubro de 2024.

A partir deste momento inicia-se o prazo para eventual interposição de recursos.

Atenciosamente, Vera.

IC/IA/SAfl4 AO.

flCdlllIlUSI weuiiiaii 1'.ÊM Ur r.))t%..J ruDbLL t tDrIti UI.Jt L1r, rtt/%LJ 	Ut/%I.

ATA DE SESSÃO PÚBLICA E ABERTURA DE PRAZO RECURSAL
De 	<Iicitacao@pmcm.pr.gov.br >

Para <corporativoslb@gmaii com>

Data 2024-10-1508:33

Bom dia,

Segue em anexo a Ata da Sessão Pública do Credenciamento n° 05/2024, que aconteceu em li de outubro de 2024.

A partir deste momento inicia-se o prazo para eventual interposição de recursos.

Atenciosamente, Vera.

._tI 	 IC/Ifl,flflflA

'ialiU-rnst Weoivan X%X. I%llt ur. .r).)diL rUDLItt r. i&r.i'.i (.)LJ'. IJt rjJ%L(j tU.LU1Ç3M11 	lltIpS.IlWCUuIIaII.UIcwIUtUSI.CUIILtI4SIIIaiIOCsa1VO_UIU — I)iI ,cuIIuox — IINDJÃ..)eIlIoaç.

Re: ATA DE SESSÃO PÚBLICA E ABERTURA DE PRAZO RECURSAL 	 00076 1

De 	<licitacao@pmcm.pr.gov.br >

Para Michele - SLB Hidráulica <corporativoslb@gmail.com >

Data 2024-10-15 16:00

ata publícação.pdf (-778 KB)

Em 2024-10-15 09:41, Michele - SLB Hidráulica escreveu:

Bom dia Vera, não velo nenhum anexo.

Poderia me encaminhar?

Atenciosamente,

Michele

Em ter., 15 de out. de 2024 às 08:33, <llcitacap@mcm.prg> escreveu:

Bom dia,

Segue em anexo a Ata da Sessão Pública do Credenclamento n° 0512024, que

aconteceu em 11 de outubro de 2024.

A partir deste momento Inicia-se o prazo para eventual interposição de

recursos.

Vera.

IC!IAflfliA l.C.I

'ICdlIUIUSI WUJIIaIJ P.IP. 1J 	r..)Ii&, ruDL4...1 	/ibr.IÇ 4 UtIJ% L/r. ItMLIJ £U1Ç.)!%L 	 4 lUS./ WCUIIIdII.UICWII1IUSIJ.01111 !_(ÔKdIIÕ_SdIC -Uø_UIU-  4 II

ATA DE DE SESSÃO PÚBLICA E ABERTURA DE PRAZO RECURSAL

De 	<Iicitacao@pmcm.pr.gov.br >

Para <fabizi@hotmait.com >

Data 2024-10-15 08:33

o ata publicação.pdf (-778 KB)

80411 dia s

Segue em anexo a Ata da Sessão Pública do Credenciamento n 0512024, que aconteceu em 11 de outubro de 2024.

A partir deste momento inicia-se o prazo para eventual interposição de recursos.

Atenciosamente, Vera.

OM

000 7

_.4.  4 	 IC!lõtflflfll (9.1

ieajIIrwst weuiiiaia AIA u 	 ruDLI.j 	 UÊÇ^ ur, rIs.l%LJ

0007.53
ATA DE SESSÃO PÚBLICA E ABERTURA DE PRAZO RECURSAL

De 	<Iicitacao@pmcm.pr.gov.br >

Para <tratorvally@uol.com.br >. <tv.licitacao@gmail.com >

Data 2024-10-1508:33

ata publicação.pdf (-778 KB)

Boa dia,

Segue em anexo a Ata da Sessão Pública do Credenciamento n 05/2024, que aconteceu em 11 de outubro de 2024.

A partir deste momento inicia-se o prazo para eventual interposição de recursos.

Atenciosamente, Vera.

,.ÇI 	 IC/IflflflflA AO-

'Icailirlosi wcOIItaiI .. ~ uc 	mu ruDLi.a% ctisi ur u rlt%J 	IWjL 	 lIIIps./wcuttIau.ucea1tlIIust.utII

— , 	 000764
ATA DE SESSÃO PUBLICA E ABERTURA DE PRAZO RECURSAL

De 	<licitacao@pmcm.pr.gov.br >

Para <marciommilosz@hotmail.com >

Data 2024-10-1508:33

ata publicação. pdf (-778 KB)

Bom dia,

Segue em anexo a Ata da Sessão Pública do Credenciamento n 0512024, que aconteceu em 11 de outubro de 2024.

A partir deste momento inicia-se o prazo para eventual interposição de recursos.

Atenciosamente, Vera.

.%ÇI 	 IC/Ifl/flflflA flO.

aca1au-1usI wcuiiiaii tU/% LJC 	 rUDL.LL!% r. MOCISI %JtJ%  LJC rtfLL, xtLur.),L

ATA DE SESSÃO PÚBLICA E ABERTURA DE PRAZO RECURSAL 	 00 0 765
De 	<Iicitacaopmcm.pr.gov.br >

Para <pcsaojose@yahoo.com.br >

Data 2024-10-15 08:33

ata publicação.pdf (-778 KB)

Bom dia,

Segue em anexo a Ata da Sessão Pública do Credenciamento n° e512024, que aconteceu em 11 de outubro de 2824.

A partir deste momento inicia-se o prazo para eventual interposição de recursos.

Atenciosamente, Vera.

.,t 1 	 1 C/IflOáV)A flU.

,lcajIUIUSI WCUIIIdII rI!. U. .)r.)!%(J EUDLIM C 	 UI.t ur, 1ItP.LJ t1rÂ.L)1.3/%L

ATA DE SESSÃO PÚBLICA E ABERTURA DE PRAZO RECURSAL 	 000766
De 	<Iicitacaopmcm.pr.gov.br >

Para <escritorioaacontabiIidade@gmaiI.com >

Data 2024-10-1508:33

ata pubi icação.pdf (-778 KB)

Bom dia,

Segue em anexo a Ata da Sessão Pública do Credenciamento n 05/2024, que aconteceu em 11 de outubro de 2024.

A partir deste momento inicia-se o prazo para eventual interposição de recursos.

Atenciosamente, Vera.

_tI 	 Ic,IaJnnnA no.,